



LEI: 549300DOZHZICNEMG593

Uređeno tržište: Zagrebačka Burza (Redovito tržište)

ISIN: HRKODTRA0007 i HRKODTPA0009

Simboli trgovanja: KODT i KODT2

Matična država: Hrvatska

KONČAR D&ST d.d.

Ulica Josipa Mokrovića 8, ZAGREB

**TROMJESEČNI NEREVIDIRANI IZVJEŠTAJ
ZA PERIOD 01.07.2024. – 30.09.2024. GODINE
I NEREVIDIRANI IZVJEŠTAJ
ZA PERIOD 01.01.2024. – 30.09.2024.**

U Zagrebu, 29.10.2024.g.

**NEREVIDIRANI MEĐUIZVJEŠTAJ RUKOVODSTVA
ZA 3. KVARTAL 2024. GODINE
I ZA PERIOD 01.01.2024. – 30.09.2024. GODINE**

1. Poslovanje u prva tri kvartala 2024. godine

u 000 EUR

Indeks

Pokazatelji poslovanja	1-9 mj. 2024.	1-9 mj. 2023.	Δ	24./23.
Poslovni prihodi	307.452	230.285	77.167	133,5
Prihodi od prodaje - ukupno	304.691	228.341	76.350	133,4
Prihodi od prodaje - izvoz	289.179	205.727	83.452	140,6
Poslovni rashodi	217.364	197.903	19.461	109,8
Operativna dobit	90.088	32.382	57.706	278,2
Operativna marža	29,6%	14,1%		+1.550 bps
Dobit prije oporezivanja	94.774	32.815	61.959	288,8
% dobiti prije oporezivanja	31,1%	14,2%		+1.690 bps
Neto dobit (nakon oporezivanja)	77.715	26.908	50.807	288,8
% dobiti nakon oporezivanja	25,5%	11,8%		+1.370 bps
Amortizacija	2.971	2.956	15	100,5
EBITDA	93.059	35.338	57.721	263,3
EBITDA marža	30,5%	15,3%		+1.520 bps
EBITDA normalizirana*	90.676	34.173	56.503	265,3
EBITDA marža normalizirana*	29,8%	14,8%		+1.500 bps
Ugovoreni poslovi	509.419	559.933	-50.514	91,0
"Backlog" na 30.09.	791.500	606.065	185.435	130,6
Book to bill ratio	1,67	2,45		

*EBITDA normalizirana: EBITDA umanjena za ostale poslovne prihode i uvećana za vrijednosno usklađenje, rezerviranja i ostale poslovne rashode

Poslovni prihodi u prva tri kvartala 2024.g. iznosili su 307,5 mil. € (u prva tri kvartala 2023.g bili su 230,3 mil. €), što je rast od 34% u odnosu na isto razdoblje prethodne godine. Pritom je izvoz u usporedbi s prva tri kvartala 2023.g. porastao za 41% odnosno sa 205,7 mil. € na 289,2 mil. € te čini 95% prihoda od prodaje.

Intenzivne investicije u projekte dekarbonizacije, obnovljive izvore energije (poput vjetra i sunca) te električnu mobilnost, posebice u zemljama Europske unije, generirale su visoku potražnju za transformatorima. Povećana potražnja, dobra tržišna pozicija i etabliranost Končar D&ST-a na zahtjevnim inozemnim tržištima te prepoznavanje prodajnih prilika rezultiralo je značajnim rastom prihoda i dobiti u prva tri kvartala 2024.g.

U prva tri kvartala 2024.g. ostvarena je dobit prije oporezivanja od 94,8 mil. € što je rast od 189% u odnosu na isto razdoblje prethodne godine kad je iznosila 32,8 mil. €.

Dobit nakon oporezivanja iznosi 77,7 mil. € i veća je za 189% od dobiti nakon oporezivanja iz prva tri kvartala 2023.g. koja je bila 26,9 mil. €.

Pokazatelj EBITDA za prva tri kvartala 2024.g. iznosi 93,1 mil. € što je rast od 163% u odnosu na isto razdoblje prethodne godine kad je iznosio 35,3 mil. €. Normalizirana EBITDA marža je iznosila 29,8% (u prva tri kvartala 2023.g. bila je 14,8%).

2. Ugovoreni poslovi

Na dan 30.09.2024. godine stanje ugovorenih poslova ("Backlog") iznosi 791,5 mil. € što je rast od 31% u odnosu na isti dan prethodne godine kada je iznosilo 606,1 mil. €.

3. Opće stanje društva

Uprava ocjenjuje da je opće stanje Društva stabilno. Kontinuirano se provode aktivnosti na boljoj organizaciji, racionalizaciji poslovanja, razvojnim iskoracima, smanjenju troškova, ugovaranju novih poslova te općenito na podizanju konkurentске prednosti Končar D&ST-a na tržištu.

4. Zaposleni

Broj zaposlenih u Društvu na 30. rujana 2024. godine iznosio je 784 zaposlenika (na 30. rujana 2023.g. bilo je 755 zaposlenika). Prosječan broj zaposlenih u trećem kvartalu je 783 zaposlenika.

5. Zarada po dionici

	2024. (u €)		2023. (u €)	
	7-9 mj.	1-9 mj.	7-9 mj.	1-9 mj.
Neto dobit	25.017.156	77.714.660	12.990.458	26.908.335
Ponderirani prosječni broj dionica	511.232	511.232	511.232	511.232
Zarada po dionici	48,94	152,01	25,41	52,63

6. Neizvjesnost

Na 30.09.2024. godine ne postoji neizvjesnost vezana uz naplatu potraživanja za isporučena dobra i usluge koja bi značajnije mogla utjecati na financijski položaj Društva.

7. Likvidnost

Pokazatelji tekuće i ubrzane likvidnosti su se poboljšali na 30.09.2024. prema stanju u odnosu na isti datum prethodne godine te je sveukupno likvidnost dobra.

8. Investicijske aktivnosti

U prva tri kvartala 2024. g. nastavljene su aktivnosti na velikom investicijskom projektu "Održivi SETup za razvoj društveno i okolišno odgovorne proizvodnje" (skraćeni naziv: "Održivi SETup"). Sredinom lipnja 2024. započeti su veći građevinski radovi na lokaciji čiji završetak je planiran krajem 3. kvartala 2025. Paralelno s građevinskim radovima ugovara se ključna proizvodna oprema i strojevi s dužim rokovima isporuke.

9. Glavni rizici u poslovanju

Nastavila se nestabilnost nabavnih lanaca što se reflektira u duljim rokovima nabave pojedinih komponenata.

Društvo poduzima mjere i aktivnosti kojima se ublažava negativni utjecaj navedenog rizika na poslovanje.

**IZJAVA OSOBA ODGOVORNIH ZA SASTAVLJANJE
NEREVIDIRANOG TROMJESEČNOG IZVJEŠTAJA
ZA PERIOD 01.07.2024. – 30.09.2024. GOD.
I NEREVIDIRANOG IZVJEŠTAJA ZA PERIOD OD 01.01.2024. DO
30.09.2024. GOD.**

U skladu sa člankom 468. Zakona o tržištu kapitala (NN 65/18, 17/20, 83/21, 151/22), izjavljujemo da prema našim trenutnim najboljim spoznajama:

- Skraćeni set nerevidiranih financijskih izvještaja za period 01.07.2024.-30.09.2024.g. i kumulativno za period 01.01.2024. – 30.09.2024.g. Društva Končar D&ST d.d. je sastavljen uz primjenu Međunarodnih standarda financijskog izvještavanja usvojenih od strane Europske unije te daje istinit i objektivan prikaz imovine i obveza, financijskog položaja, dobiti ili gubitka Društva;
- Međuizvještaj rukovodstva sadrži objektivan prikaz razvoja i rezultata poslovanja i položaja Društva kao i opis najznačajnijih rizika i neizvjesnosti kojima je Društvo izloženo.



Vanja Burul
predsjednik Uprave



Kristina Dimitrov
članica Uprave



Prilog 1.

OPĆI PODACI ZA IZDAVATELJE

Razdoblje izvještavanja:	1.1.2024	do	30.09.2024
Godina:	2024		
Kvartal:	3		

Tromjesečni financijski izvještaji

Matični broj (MB):	3654664	Oznaka matične države članice izdavatelja:	HR
Matični broj subjekta (MBS):	080040901		
Osobni identifikacijski broj (OIB):	49214559889	LEI:	549300DOZHICNEMG593
Šifra ustanove:	1315		
Tvrtka izdavatelj:	KONČAR DISTRIBUTIVNI I SPECIJALNI TRANSFORMATORI d.d.		
Poštanski broj i mjesto:	10090	ZAGREB	
Ulica i kućni broj:	JOSIPA MOKROVIĆA 8		
Adresa e-pošte:	darko.krpan@koncar-dst.hr		
Internet adresa:	www.koncar-dst.hr		

Broj zaposlenih (krajem izvještajnog razdoblja):	784		
Konsolidirani izvještaj:	KN	(KN-nije konsolidirano/KD-konsolidirano)	
Revidirano:	RN	(RN-nije revidirano/RD-revidirano)	
Tvrtke ovisnih subjekata (prema MSFI):		Sjedište:	MB:

Knjigovodstveni servis:	Ne	(Da/Ne)	
			(tvrtka knjigovodstvenog servisa)
Osoba za kontakt:	KRPAN DARKO		
	(unosi se samo prezime i ime osobe za kontakt)		
Telefon:	013783714		
Adresa e-pošte:	darko.krpan@koncar-dst.hr		
Revizorsko društvo:			
	(tvrtka revizorskog društva)		
Ovlašteni revizor:			
	(ime i prezime)		

BILANCA
stanje na dan 30.09.2024

u eurima

Obveznik: KONČAR DISTRIBUTIVNI I SPECIJALNI TRANSFORMATORI d.d.			
Naziv pozicije	AOP oznaka	Zadni dan prethodne poslovne godine	Na izvještajni datum tekućeg razdoblja
1	2	3	4
A) POTRAŽIVANJA ZA UPISANI A NEUPLAĆENI KAPITAL	001	0	0
B) DUGOTRAJNA IMOVINA (AOP 003+010+020+031+036)	002	42.001.534	51.713.131
I. NEMATERIJALNA IMOVINA (AOP 004 do 009)	003	468.260	342.142
1. Izdaci za razvoj	004	0	0
2. Koncesije, patenti, licencije, robne i uslužne marke, softver i ostala prava	005	394.308	342.142
3. Goodwill	006	0	0
4. Predujmovi za nabavu nematerijalne imovine	007	0	0
5. Nematerijalna imovina u pripremi	008	73.952	0
6. Ostala nematerijalna imovina	009	0	0
II. MATERIJALNA IMOVINA (AOP 011 do 019)	010	33.272.600	40.997.306
1. Zemljište	011	3.636.083	4.078.518
2. Građevinski objekti	012	14.979.183	16.548.776
3. Postrojenja i oprema	013	11.526.206	11.459.302
4. Alati, pogonski inventar i transportna imovina	014	1.156.246	1.264.426
5. Biološka imovina	015	0	0
6. Predujmovi za materijalnu imovinu	016	1.272.420	4.762.620
7. Materijalna imovina u pripremi	017	356.861	2.551.482
8. Ostala materijalna imovina	018	18.495	22.495
9. Ulaganje u nekretnine	019	327.106	309.687
III. DUGOTRAJNA FINANCIJSKA IMOVINA (AOP 021 do 030)	020	7.086.514	9.199.523
1. Ulaganja u udjele (dionice) poduzetnika unutar grupe	021	6.623.489	8.736.498
2. Ulaganja u ostale vrijednosne papire poduzetnika unutar grupe	022	0	0
3. Dani zajmovi, depoziti i slično poduzetnicima unutar grupe	023	0	0
4. Ulaganja u udjele (dionice) društava povezanih sudjelujućim interesom	024	229.937	229.937
5. Ulaganja u ostale vrijednosne papire društava povezanih sudjelujućim interesom	025	0	0
6. Dani zajmovi, depoziti i slično društvima povezanim sudjelujućim interesom	026	0	0
7. Ulaganja u vrijednosne papire	027	5.176	5.176
8. Dani zajmovi, depoziti i slično	028	0	0
9. Ostala ulaganja koja se obračunavaju metodom udjela	029	0	0
10. Ostala dugotrajna financijska imovina	030	227.912	227.912
IV. POTRAŽIVANJA (AOP 032 do 035)	031	0	0
1. Potraživanja od poduzetnika unutar grupe	032	0	0
2. Potraživanja od društava povezanih sudjelujućim interesom	033	0	0
3. Potraživanja od kupaca	034	0	0
4. Ostala potraživanja	035	0	0
V. ODGOĐENA POREZNA IMOVINA	036	1.174.160	1.174.160
C) KRATKOTRAJNA IMOVINA (AOP 038+046+053+063)	037	219.078.869	306.248.387
I. ZALIHE (AOP 039 do 045)	038	110.193.235	92.776.762
1. Sirovine i materijal	039	39.097.293	27.954.525
2. Proizvodnja u tijeku	040	34.774.482	45.329.744
3. Gotovi proizvodi	041	33.071.224	17.519.686
4. Trgovačka roba	042	0	0
5. Predujmovi za zalihe	043	3.250.236	1.972.807
6. Dugotrajna imovina namijenjena prodaji	044	0	0
7. Biološka imovina	045	0	0
II. POTRAŽIVANJA (AOP 047 do 052)	046	55.829.601	67.181.293
1. Potraživanja od poduzetnika unutar grupe	047	1.913.057	3.173.762
2. Potraživanja od društava povezanih sudjelujućim interesom	048	926.984	176.676
3. Potraživanja od kupaca	049	49.492.575	60.905.058
4. Potraživanja od zaposlenika i članova poduzetnika	050	20.656	51.842
5. Potraživanja od države i drugih institucija	051	3.224.880	2.672.767
6. Ostala potraživanja	052	251.449	201.188
III. KRATKOTRAJNA FINANCIJSKA IMOVINA (AOP 054 do 062)	053	0	14.500.000
1. Ulaganja u udjele (dionice) poduzetnika unutar grupe	054	0	0
2. Ulaganja u ostale vrijednosne papire poduzetnika unutar grupe	055	0	0
3. Dani zajmovi, depoziti i slično poduzetnicima unutar grupe	056	0	14.500.000
4. Ulaganja u udjele (dionice) društava povezanih sudjelujućim interesom	057	0	0
5. Ulaganja u ostale vrijednosne papire društava povezanih sudjelujućim interesom	058	0	0
6. Dani zajmovi, depoziti i slično društvima povezanim sudjelujućim interesom	059	0	0
7. Ulaganja u vrijednosne papire	060	0	0
8. Dani zajmovi, depoziti i slično	061	0	0
9. Ostala financijska imovina	062	0	0
IV. NOVAC U BANCII I BLAGAJNI	063	53.056.033	131.790.332
D) PLAĆENI TROŠKOVI BUDUĆEG RAZDOBLJA I OBRAČUNATI	064	12.672.891	12.999.124
E) UKUPNO AKTIVA (AOP 001+002+037+064)	065	273.753.294	370.960.642
F) IZVANBILANČNI ZAPISI	066	242.460.835	393.470.692

PASIVA			
A) KAPITAL I REZERVE (AOP 068 do 070+076+077+083+086+089)	067	132.102.233	193.585.277
I. TEMELJNI (UPISANI) KAPITAL	068	20.449.280	20.449.280
II. KAPITALNE REZERVE	069	0	0
III. REZERVE IZ DOBITI (AOP 071+072-073+074+075)	070	39.986.155	39.986.155
1. Zakonske rezerve	071	1.017.782	1.017.782
2. Rezerve za vlastite dionice	072	0	0
3. Vlastite dionice i udjeli (odbitna stavka)	073	0	0
4. Statutarne rezerve	074	32.865.381	32.865.381
5. Ostale rezerve	075	6.102.992	6.102.992
IV. REVALORIZACIJSKE REZERVE	076	0	0
V. REZERVE FER VRIJEDNOSTI I OSTALO (AOP 078 do 082)	077	1.574.490	1.574.490
1. Fer vrijednost financijske imovine kroz ostalu sveobuhvatnu dobit (odnosno raspoložive za prodaju)	078	1.574.490	1.574.490
2. Učinkoviti dio zaštite novčanih tokova	079	0	0
3. Učinkoviti dio zaštite neto ulaganja u inozemstvu	080	0	0
4. Ostale rezerve fer vrijednosti	081	0	0
5. Tečajne razlike iz preračuna inozemnog poslovanja (konsolidacija)	082	0	0
VI. ZADRŽANA DOBIT ILI PRENESENI GUBITAK (AOP 084-085)	083	19.379.830	53.860.692
1. Zadržana dobit	084	19.379.830	53.860.692
2. Preneseni gubitak	085	0	0
VII. DOBIT ILI GUBITAK POSLOVNE GODINE (AOP 087-088)	086	50.712.478	77.714.660
1. Dobit poslovne godine	087	50.712.478	77.714.660
2. Gubitak poslovne godine	088	0	0
VIII. MANJINSKI (NEKONTROLIRAJUĆI) INTERES	089	0	0
B) REZERVIRANJA (AOP 091 do 096)	090	12.612.827	12.662.825
1. Rezerviranja za mirovine, otpremnine i slične obveze	091	1.446.150	1.446.150
2. Rezerviranja za porezne obveze	092	0	0
3. Rezerviranja za započete sudske sporove	093	0	49.998
4. Rezerviranja za troškove obnavljanja prirodnih bogatstava	094	0	0
5. Rezerviranja za troškove u jamstvenim rokovima	095	10.806.309	10.806.309
6. Druga rezerviranja	096	360.368	360.368
C) DUGOROČNE OBVEZE (AOP 098 do 108)	097	4.500.050	4.976.207
1. Obveze prema poduzetnicima unutar grupe	098	0	0
2. Obveze za zajmove, depozite i slično poduzetnika unutar grupe	099	0	0
3. Obveze prema društvima povezanim sudjelujućim interesom	100	0	0
4. Obveze za zajmove, depozite i slično društava povezanih sudjelujućim interesom	101	0	0
5. Obveze za zajmove, depozite i slično	102	0	0
6. Obveze prema bankama i drugim financijskim institucijama	103	4.250.000	4.250.000
7. Obveze za predujmove	104	0	0
8. Obveze prema dobavljačima	105	0	0
9. Obveze po vrijednosnim papirima	106	0	0
10. Ostale dugoročne obveze	107	250.050	726.207
11. Odgođena porezna obveza	108	0	0
D) KRATKOROČNE OBVEZE (AOP 110 do 123)	109	110.486.363	142.118.770
1. Obveze prema poduzetnicima unutar grupe	110	4.880.887	1.932.549
2. Obveze za zajmove, depozite i slično poduzetnika unutar grupe	111	0	0
3. Obveze prema društvima povezanim sudjelujućim interesom	112	1.223.580	1.039.226
4. Obveze za zajmove, depozite i slično društava povezanih sudjelujućim interesom	113	0	0
5. Obveze za zajmove, depozite i slično	114	385.713	264.623
6. Obveze prema bankama i drugim financijskim institucijama	115	1.000.000	250.000
7. Obveze za predujmove	116	68.300.428	99.061.410
8. Obveze prema dobavljačima	117	20.886.848	22.639.259
9. Obveze po vrijednosnim papirima	118	0	0
10. Obveze prema zaposlenicima	119	1.680.259	3.125.206
11. Obveze za poreze, doprinose i slična davanja	120	11.939.385	13.712.133
12. Obveze s osnove udjela u rezultatu	121	20.708	20.708
13. Obveze po osnovi dugotrajne imovine namijenjene prodaji	122	0	0
14. Ostale kratkoročne obveze	123	168.555	73.656
E) ODGOĐENO PLAĆANJE TROŠKOVA I PRIHOD BUDUĆEGA RAZDOBLJA	124	14.051.821	17.617.563
F) UKUPNO – PASIVA (AOP 067+090+097+109+124)	125	273.753.294	370.960.642
G) IZVANBILANČNI ZAPISI	126	242.460.835	393.470.692

RAČUN DOBITI I GUBITKA
u razdoblju 01.01.2024 do 30.09.2024

u eurima

Obveznik: KONČAR DISTRIBUTIVNI I SPECIJALNI TRANSFORMATORI d.d.

Naziv pozicije	AOP oznaka	Isto razdoblje prethodne godine		Tekuće razdoblje	
		Kumulativ	Tromjeseče	Kumulativ	Tromjeseče
1	2	3	4	5	6
I. POSLOVNI PRIHODI (AOP 002 do 006)	001	230.285.184	81.976.192	307.451.457	102.481.867
1. Prihodi od prodaje s poduzetnicima unutar grupe	002	7.387.791	2.000.722	6.860.938	1.813.551
2. Prihodi od prodaje (izvan grupe)	003	220.953.266	79.299.814	297.829.534	100.267.582
3. Prihodi na temelju upotrebe vlastitih proizvoda, robe i usluga	004	0	0	0	0
4. Ostali poslovni prihodi s poduzetnicima unutar grupe	005	422.999	272.724	1.857.667	29.675
5. Ostali poslovni prihodi (izvan grupe)	006	1.521.128	402.932	903.318	371.059
II. POSLOVNI RASHODI (AOP 08+009+013+017+018+019+022+029)	007	197.903.148	66.415.436	217.363.678	72.587.685
1. Promjene vrijednosti zaliha proizvodnje u tijeku i gotovih proizvoda	008	-17.731.838	5.356.492	4.996.276	7.845.599
2. Materijalni troškovi (AOP 010 do 012)	009	183.202.463	49.699.542	173.849.440	50.801.206
a) Troškovi sirovina i materijala	010	162.482.171	42.161.156	152.899.216	43.250.055
b) Troškovi prodane robe	011	6.735.301	2.135.560	492.226	183.965
c) Ostali vanjski troškovi	012	13.984.991	5.402.826	20.457.998	7.367.186
3. Troškovi osoblja (AOP 014 do 016)	013	24.512.916	9.142.277	29.571.833	11.185.502
a) Neto plaće i nadnice	014	14.719.270	5.482.041	17.893.494	6.673.851
b) Troškovi poreza i doprinosa iz plaća	015	6.531.900	2.463.795	7.870.900	3.062.157
c) Doprinosi na plaće	016	3.261.746	1.196.441	3.807.439	1.449.494
4. Amortizacija	017	2.956.002	943.151	2.971.268	990.495
5. Ostali troškovi	018	4.184.821	1.235.732	5.597.139	1.693.822
6. Vrijednosna usklađenja (AOP 020+021)	019	0	0	0	0
a) dugotrajne imovine osim financijske imovine	020	0	0	0	0
b) kratkotrajne imovine osim financijske imovine	021	0	0	0	0
7. Rezerviranja (AOP 023 do 028)	022	0	0	49.998	49.998
a) Rezerviranja za mirovine, otpremnine i slične obveze	023	0	0	0	0
b) Rezerviranja za porezne obveze	024	0	0	0	0
c) Rezerviranja za započete sudske sporove	025	0	0	49.998	49.998
d) Rezerviranja za troškove obnavljanja prirodnih bogatstava	026	0	0	0	0
e) Rezerviranja za troškove u jamstvenim rokovima	027	0	0	0	0
f) Druga rezerviranja	028	0	0	0	0
8. Ostali poslovni rashodi	029	778.784	38.242	327.724	21.063
III. FINANIJSKI PRIHODI (AOP 031 do 040)	030	1.990.679	1.152.075	6.639.316	1.533.905
1. Prihodi od ulaganja u udjele (dionice) poduzetnika unutar grupe	031	0	0	1.025.481	51.000
2. Prihodi od ulaganja u udjele (dionice) društava povezanih sudjelujućim interesima	032	100.000	0	65.000	0
3. Prihodi od ostalih dugotrajnih financijskih ulaganja i zajmova poduzetnicima unutar grupe	033	33.044	9.351	148.039	118.224
4. Ostali prihodi s osnove kamata iz odnosa s poduzetnicima unutar grupe	034	0	0	0	0
5. Tečajne razlike i ostali financijski prihodi iz odnosa s poduzetnicima unutar grupe	035	0	0	0	0
6. Prihodi od ostalih dugotrajnih financijskih ulaganja i zajmova	036	77.151	35.471	3.192	0
7. Ostali prihodi s osnove kamata	037	38.629	38.565	1.957.187	754.980
8. Tečajne razlike i ostali financijski prihodi	038	1.738.110	1.064.943	1.327.408	609.701
9. Nerealizirani dobiti (prihodi) od financijske imovine	039	3.745	3.745	2.113.009	0
10. Ostali financijski prihodi	040	0	0	0	0
IV. FINANIJSKI RASHODI (AOP 042 do 048)	041	1.557.672	870.807	1.953.119	919.360
1. Rashodi s osnove kamata i slični rashodi s poduzetnicima unutar grupe	042	66.087	14.825	741	431
2. Tečajne razlike i drugi rashodi s poduzetnicima unutar grupe	043	0	0	0	0
3. Rashodi s osnove kamata i slični rashodi	044	206.954	42.782	96.730	28.256
4. Tečajne razlike i drugi rashodi	045	1.284.631	813.200	1.855.648	890.673
5. Nerealizirani gubici (rashodi) od financijske imovine	046	0	0	0	0
6. Vrijednosna usklađenja financijske imovine (neto)	047	0	0	0	0
7. Ostali financijski rashodi	048	0	0	0	0
V. UDIO U DOBITI OD DRUSTAVA POVEZANIH SUDJELUJUCIM INTERESOM	049	0	0	0	0
VI. UDIO U DOBITI OD ZAJEDNIČKIH POTHVATA	050	0	0	0	0
VII. UDIO U GUBITKU OD DRUSTAVA POVEZANIH SUDJELUJUCIM INTERESOM	051	0	0	0	0
VIII. UDIO U GUBITKU OD ZAJEDNIČKIH POTHVATA	052	0	0	0	0
IX. UKUPNI PRIHODI (AOP 001+030+049 +050)	053	232.275.863	83.128.267	314.090.773	104.015.772
X. UKUPNI RASHODI (AOP 007+041+051 + 052)	054	199.460.820	67.286.243	219.316.797	73.507.045
XI. DOBIT ILI GUBITAK PRIJE OPOREZIVANJA (AOP 053-054)	055	32.815.043	15.842.024	94.773.976	30.508.727
1. Dobit prije oporezivanja (AOP 053-054)	056	32.815.043	15.842.024	94.773.976	30.508.727
2. Gubitak prije oporezivanja (AOP 054-053)	057	0	0	0	0
XII. POREZ NA DOBIT	058	5.906.708	2.851.564	17.059.316	5.491.571
XIII. DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA (AOP 055-059)	059	26.908.335	12.990.460	77.714.660	25.017.156
1. Dobit razdoblja (AOP 055-059)	060	26.908.335	12.990.460	77.714.660	25.017.156
2. Gubitak razdoblja (AOP 059-055)	061	0	0	0	0

PREKINUTO POSLOVANJE (popunjavanje poduzetnik obveznika MSFI-a samo ako ima prekinuto poslovanje)					
XIV. DOBIT ILI GUBITAK PREKINUTOG POSLOVANJA PRIJE OPOREZIVANJA (AOP 063-064)	062	0	0	0	0
1. Dobit prekinutog poslovanja prije oporezivanja	063	0	0	0	0
2. Gubitak prekinutog poslovanja prije oporezivanja	064	0	0	0	0
XV. POREZ NA DOBIT PREKINUTOG POSLOVANJA	065	0	0	0	0
1. Dobit prekinutog poslovanja za razdoblje (AOP 062-065)	066	0	0	0	0
2. Gubitak prekinutog poslovanja za razdoblje (AOP 065-062)	067	0	0	0	0
UKUPNO POSLOVANJE (popunjavanje samo poduzetnik obveznik MSFI-a koji ima prekinuto poslovanje)					
XVI. DOBIT ILI GUBITAK PRIJE OPOREZIVANJA (AOP 055+062)	068	0	0	0	0
1. Dobit prije oporezivanja (AOP 068)	069	0	0	0	0
2. Gubitak prije oporezivanja (AOP 068)	070	0	0	0	0
XVII. POREZ NA DOBIT (AOP 058+065)	071	0	0	0	0
XVIII. DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA (AOP 068-071)	072	0	0	0	0
1. Dobit razdoblja (AOP 068-071)	073	0	0	0	0
2. Gubitak razdoblja (AOP 071-068)	074	0	0	0	0
DODATAK RDG-u (popunjavanje poduzetnik koji sastavlja konsolidirani godišnji financijski izvještaj)					
XIX. DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA (AOP 076+077)	075	0	0	0	0
1. Pripisana imateljima kapitala matice	076	0	0	0	0
2. Pripisana manjinskom (nekontrolirajućem) interesu	077	0	0	0	0
IZVJEŠTAJ O OSTALOJ SVEOBUHVAATNOJ DOBITI (popunjavanje poduzetnik obveznik primjene MSFI-a)					
I. DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA	078	26.908.335	12.990.460	77.714.660	25.017.156
II. OSTALA SVEOBUHVAATNA DOBIT/GUBITAK PRIJE POREZA (AOP 80 + 87)	079	0	0	0	0
III. Stavke koje neće biti reklasificirane u dobit ili gubitak (AOP 081 do 085)	080	0	0	0	0
1. Promjene revalorizacijskih rezervi dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	081	0	0	0	0
2. Dobitak ili gubitak s osnove naknadnog vrednovanja vlasničkih vrijednosnih papira po fer vrijednosti kroz ostalu sveobuhvatnu dobit	082	0	0	0	0
3. Promjene fer vrijednosti financijske obveze po fer vrijednosti kroz račun dobiti i gubitka koja se može pripisati promjenama kreditnog rizika obveze	083	0	0	0	0
4. Aktuarski dobici/gubici po planovima definiranih primanja	084	0	0	0	0
5. Ostale stavke koje neće biti reklasificirane	085	0	0	0	0
6. Porez na dobit koji se odnosi na stavke koje neće biti reklasificirane	086	0	0	0	0
IV. Stavke koje je moguće reklasificirati u dobit ili gubitak (AOP 088 do 095)	087	0	0	0	0
1. Tečajne razlike iz preračuna inozemnog poslovanja	088	0	0	0	0
2. Dobitak ili gubitak s osnove naknadnog vrednovanja dužničkih vrijednosnih papira po fer vrijednosti kroz ostalu sveobuhvatnu dobit	089	0	0	0	0
4. Dobit ili gubitak s osnove učinkovite zaštite novčanih tokova	090	0	0	0	0
5. Dobit ili gubitak s osnove učinkovite zaštite neto ulaganja u inozemstvu	091	0	0	0	0
6. Udio u ostaloj sveobuhvatnoj dobiti/gubitku društava povezanih sudjelujućim interesom	092	0	0	0	0
6. Promjene fer vrijednosti vremenske vrijednosti opcije	093	0	0	0	0
7. Promjene fer vrijednosti terminskih elemenata terminskih ugovora	094	0	0	0	0
8. Ostale stavke koje je moguće reklasificirati u dobit ili gubitak	095	0	0	0	0
9. Porez na dobit koji se odnosi na stavke koje je moguće reklasificirati u dobit ili gubitak	096	0	0	0	0
V. NETO OSTALA SVEOBUHVAATNA DOBIT ILI GUBITAK (AOP 080+087 - 086 - 096)	097	0	0	0	0
VI. SVEOBUHVAATNA DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA (AOP 078+097)	098	26.908.335	12.990.460	77.714.660	25.017.156
DODATAK Izvještaju o ostaloj sveobuhvatnoj dobiti (popunjavanje poduzetnik koji sastavlja konsolidirani izvještaj)					
VI. SVEOBUHVAATNA DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA (AOP 100+101)	099	0	0	0	0
1. Pripisana imateljima kapitala matice	100	0	0	0	0
2. Pripisana manjinskom (nekontrolirajućem) interesu	101	0	0	0	0

IZVJEŠTAJ O NOVČANOM TIJEKU - Direktna metoda
u razdoblju 01.01.2024 do 30.09.2024

u eurima

Obveznik: KONČAR DISTRIBUTIVNI I SPECIJALNI TRANSFORMATORI d.d.			
Naziv pozicije	AOP oznaka	Isto razdoblje prethodne godine	Tekuće razdoblje
1	2	3	4
Novčani tokovi od poslovnih aktivnosti			
1. Novčani primici od kupaca	001	246.983.045	326.627.145
2. Novčani primici od tantijema, naknada, provizija i sl.	002	0	0
3. Novčani primici od osiguranja za naknadu šteta	003	613.266	465
4. Novčani primici s osnove povrata poreza	004	8.049.928	10.374.374
5. Ostali novčani primici od poslovnih aktivnosti	005	674.340	783.487
I. Ukupno novčani primici od poslovnih aktivnosti (AOP 001 do 005)	006	256.320.579	337.785.471
1. Novčani izdaci dobavljačima	007	-172.186.763	-175.304.387
2. Novčani izdaci za zaposlene	008	-23.656.933	-28.547.418
3. Novčani izdaci za osiguranje za naknade šteta	009	-332.134	-395.163
4. Novčani izdaci za kamate	010	-231.290	-77.257
5. Plaćeni porez na dobit	011	-1.628.131	-15.645.525
6. Ostali novčani izdaci od poslovnih aktivnosti	012	-1.787.991	-2.037.355
II. Ukupno novčani izdaci od poslovnih aktivnosti (AOP 007 do 012)	013	-199.823.242	-222.007.105
A) NETO NOVČANI TOKOVI OD POSLOVNIH AKTIVNOSTI (AOP 006 + 013)	014	56.497.337	115.778.366
Novčani tokovi od investicijskih aktivnosti			
1. Novčani primici od prodaje dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	015	16.883	44.549
2. Novčani primici od prodaje financijskih instrumenata	016	0	0
3. Novčani primici od kamata	017	72.758	2.039.837
4. Novčani primici od dividendi	018	174.745	1.093.673
5. Novčani primici s osnove povrata danih zajmova i štednih uloga	019	2.900.000	5.544.358
6. Ostali novčani primici od investicijskih aktivnosti	020	0	0
III. Ukupno novčani primici od investicijskih aktivnosti (AOP 015 do 020)	021	3.164.386	8.722.417
1. Novčani izdaci za kupnju dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	022	-2.743.200	-9.925.300
2. Novčani izdaci za stjecanje financijskih instrumenata	023	0	0
3. Novčani izdaci s osnove danih zajmova i štednih uloga	024	-2.450.000	-18.237.687
4. Stjecanje ovisnog društva, umanjeno za stečeni novac	025	0	0
5. Ostali novčani izdaci od investicijskih aktivnosti	026	0	0
IV. Ukupno novčani izdaci od investicijskih aktivnosti (AOP 022 do 026)	027	-5.193.200	-28.162.987
B) NETO NOVČANI TOKOVI OD INVESTICIJSKIH AKTIVNOSTI (AOP 021 + 027)	028	-2.028.814	-19.440.570
Novčani tokovi od financijskih aktivnosti			
1. Novčani primici od povećanja temeljnog (upisanog) kapitala	029	0	0
2. Novčani primici od izdavanja vlasničkih i dužničkih financijskih instrumenata	030	0	0
3. Novčani primici od glavnice kredita, pozajmica i drugih posudbi	031	0	0
4. Ostali novčani primici od financijskih aktivnosti	032	1.225.560	291.742
V. Ukupno novčani primici od financijskih aktivnosti (AOP 029 do 032)	033	1.225.560	291.742
1. Novčani izdaci za otplatu glavnice kredita, pozajmica i drugih posudbi i dužničkih financijskih instrumenata	034	-16.727.105	-750.000
2. Novčani izdaci za isplatu dividendi	035	-7.027.618	-16.231.616
3. Novčani izdaci za financijski najam	036	0	0
4. Novčani izdaci za otkup vlastitih dionica i smanjenje temeljnog (upisanog) kapitala	037	0	0
5. Ostali novčani izdaci od financijskih aktivnosti	038	-296.430	-807.390
VI. Ukupno novčani izdaci od financijskih aktivnosti (AOP 034 do 038)	039	-24.051.153	-17.789.006
C) NETO NOVČANI TOKOVI OD FINACIJSKIH AKTIVNOSTI (AOP 033+039)	040	-22.825.593	-17.497.264
1. Nerealizirane tečajne razlike po novcu i novčanim ekvivalentima	041	-6.765	-106.233
D) NETO POVEĆANJE ILI SMANJENJE NOVČANIH TOKOVA (AOP 014 + 028 + 040 + 041)	042	31.636.165	78.734.299
E) NOVAC I NOVČANI EKVALENTI NA POČETKU RAZDOBLJA	043	8.101.948	53.056.033
F) NOVAC I NOVČANI EKVALENTI NA KRAJU RAZDOBLJA (AOP 042+043)	044	39.738.113	131.790.332

IZVJEŠTAJ O PROMJENAMA KAPITALA

za razdoblje od 1.1.2024 do 30.9.2024

u eurima

Opis pozicije	AOP oznaka	Temeljni (upisani) kapital	Kapitalne rezerve	Zakonske rezerve	Rezerve za vlastite dionice	Vlastite dionice i udjeli (odbitna stavka)	Statutarne rezerve	Ostale rezerve	Raspodjeljivo imateljima kapitala matice										Ukupno raspođjeljivo imateljima kapitala matice	Manjinski (nekontrolirajući) interes	Ukupno kapital i rezerve	
									Revalorizacijske rezerve	Fer vrijednost financijske imovine kroz ostalu sveobuhvatnu dobit (raspođiva za prodaju)	Učinkoviti dio zaštite novčanih tokova	Učinkoviti dio zaštite neto ulaganja u inozemstvo	Ostale rezerve fer vrijednosti	Tečajne razlike iz preračuna inozemnog poslovanja	Zadržana dobit / preneseni gubitak	Dobit / gubitak poslovne godine	18 (3 do 6 - 7 + 8 do 17)	19				20 (18+19)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18 (3 do 6 - 7 + 8 do 17)	19	20 (18+19)			
Prethodno razdoblje																						
1. Stanje na dan početka prethodne poslovne godine	01	20.355.644	0	1.017.782	0	0	30.635.760	6.102.992	0	0	0	0	0	0	28.727.415	0	86.839.593	0	86.839.593			
2. Promjene računovodstvenih politika	02	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
3. Ispravak pogreški	03	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
4. Stanje na dan početka prethodne poslovne godine (prepravljeno) (AOP 01 do 03)	04	20.355.644	0	1.017.782	0	0	30.635.760	6.102.992	0	0	0	0	0	0	28.727.415	0	86.839.593	0	86.839.593			
5. Dobit/gubitak razdoblja	05	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50.712.478	50.712.478	0	50.712.478			
6. Tečajne razlike iz preračuna inozemnog poslovanja	06	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
7. Promjene revalorizacijskih rezervi dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	07	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
8. Dobitak ili gubitak s osnove naknadnog vrednovanja financijske imovine prema fer vrijednosti kroz ostalu sveobuhvatnu dobit (raspođiva za prodaju)	08	0	0	0	0	0	0	0	0	1.574.490	0	0	0	0	0	0	1.574.490	0	1.574.490			
9. Dobitak ili gubitak s osnove učinkovite zaštite novčanog toka	09	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
10. Dobitak ili gubitak s osnove učinkovite zaštite neto ulaganja u inozemstvu	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
11. Udio u ostaloj sveobuhvatnoj dobiti/gubitku društava povezanih sudjeljućim interesom	11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
12. Aktuarski dobiti/gubici po planovima definiranih primanja	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
13. Ostale nevlasičke promjene kapitala	13	93.636	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
14. Porez na transakcije priznate direktno u kapitalu	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-93.636	0	0	0	0			
15. Smanjenje temeljnog (upisanog) kapitala (osim u postupku predstečajne nagodbe i nastalog reinvestiranjem dobiti)	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
16. Smanjenje temeljnog (upisanog) kapitala u postupku predstečajne nagodbe	16	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
17. Smanjenje temeljnog (upisanog) kapitala nastalog reinvestiranjem dobiti	17	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
18. Otkup vlastitih dionica/udjela	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
19. Uplate članova/dioničara	19	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
20. Isplata udjela u dobiti/dividende	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
21. Ostale raspodjele i isplate članovima/dioničarima	21	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
22. Prijenos u pozicije rezervi po godišnjem rasporedu	22	0	0	0	0	0	2.229.621	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
23. Povećanje rezervi u postupku predstečajne nagodbe	23	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-2.229.621	0	0	0	0			
24. Stanje na zadnji dan izvještajnog razdoblja prethodne poslovne godine (04 do 23)	24	20.449.280	0	1.017.782	0	0	32.865.381	6.102.992	0	1.574.490	0	0	0	0	19.379.830	50.712.478	132.102.233	0	132.102.233			
DODATAK IZVJEŠTAJU O PROMJENAMA KAPITALA (popunjava poduzetnik obveznik primjene MSFI-a)																						
I. OSTALA SVEOBUHATNA DOBIT PRETHODNOG RAZDOBLJA, UMANJENO ZA POREZE (AOP 06 do 14)	25	93.636	0	0	0	0	0	0	0	1.574.490	0	0	0	0	-93.636	0	1.574.490	0	1.574.490			
II. SVEOBUHATNA DOBIT ILI GUBITAK PRETHODNOG RAZDOBLJA (AOP 05+25)	26	93.636	0	0	0	0	0	0	0	1.574.490	0	0	0	0	-93.636	50.712.478	52.286.968	0	52.286.968			
III. TRANSAKCIJE S VLASNICIMA PRETHODNOG RAZDOBLJA PRIZNATE DIREKTNO U KAPITALU (AOP 15 do 23)	27	0	0	0	0	0	2.229.621	0	0	0	0	0	0	0	-9.253.949	0	-7.024.328	0	-7.024.328			
Tekuce razdoblje																						
1. Stanje na dan početka tekuće poslovne godine	28	20.449.280	0	1.017.782	0	0	32.865.381	6.102.992	0	1.574.490	0	0	0	0	70.092.308	0	132.102.233	0	132.102.233			
2. Promjene računovodstvenih politika	29	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
3. Ispravak pogreški	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
4. Stanje na dan početka tekuće poslovne godine (prepravljeno) (AOP 28 do 30)	31	20.449.280	0	1.017.782	0	0	32.865.381	6.102.992	0	1.574.490	0	0	0	0	70.092.308	0	132.102.233	0	132.102.233			
5. Dobit/gubitak razdoblja	32	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	77.714.660	77.714.660	0	77.714.660			
6. Tečajne razlike iz preračuna inozemnog poslovanja	33	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
7. Promjene revalorizacijskih rezervi dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	34	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
8. Dobitak ili gubitak s osnove naknadnog vrednovanja financijske imovine prema fer vrijednosti kroz ostalu sveobuhvatnu dobit (raspođiva za prodaju)	35	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
9. Dobitak ili gubitak s osnove učinkovite zaštite novčanog toka	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
10. Dobitak ili gubitak s osnove učinkovite zaštite neto ulaganja u inozemstvu	37	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
11. Udio u ostaloj sveobuhvatnoj dobiti/gubitku društava povezanih sudjeljućim interesom	38	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
12. Aktuarski dobiti/gubici po planovima definiranih primanja	39	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
13. Ostale nevlasičke promjene kapitala	40	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
14. Porez na transakcije priznate direktno u kapitalu	41	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
15. Smanjenje temeljnog (upisanog) kapitala (osim u postupku predstečajne nagodbe i nastalog reinvestiranjem dobiti)	42	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
16. Smanjenje temeljnog (upisanog) kapitala u postupku predstečajne nagodbe	43	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
17. Smanjenje temeljnog (upisanog) kapitala nastalog reinvestiranjem dobiti	44	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
18. Otkup vlastitih dionica/udjela	45	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
19. Uplate članova/dioničara	46	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
20. Isplata udjela u dobiti/dividende	47	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
21. Ostale raspodjele i isplate članovima/dioničarima	48	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
22. Prijenos po godišnjem rasporedu	49	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
23. Povećanje rezervi u postupku predstečajne nagodbe	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
24. Stanje na zadnji dan izvještajnog razdoblja tekuće poslovne godine (AOP 31 do 50)	51	20.449.280	0	1.017.782	0	0	32.865.381	6.102.992	0	1.574.490	0	0	0	0	53.860.692	77.714.660	193.585.277	0	193.585.277			
DODATAK IZVJEŠTAJU O PROMJENAMA KAPITALA (popunjava poduzetnik obveznik primjene MSFI-a)																						
I. OSTALA SVEOBUHATNA DOBIT TEKUĆEG RAZDOBLJA, UMANJENO ZA POREZE (AOP 33 do 41)	52	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
II. SVEOBUHATNA DOBIT ILI GUBITAK TEKUĆEG RAZDOBLJA (AOP 32 + 52)	53	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	77.714.660	77.714.660	0	77.714.660			
III. TRANSAKCIJE S VLASNICIMA TEKUĆEG RAZDOBLJA PRIZNATE DIREKTNO U KAPITALU (AOP 42 do 50)	54	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-16.231.616	0	-16.231.616	0	-16.231.616			

BILJEŠKE UZ FINANCIJSKE IZVJEŠTAJE

1. Djelatnost i opis proizvoda

Osnovna djelatnost Društva je dizajn, proizvodnja, plasman i servisiranje sljedećih grupa transformatora:

- distributivni uljni transformatori snage do 8 MVA i napona do 36 kV
- srednji energetski transformatori snage do 160 MVA i napona do 170 kV
- suhi transformatori snage do 8 MVA i napona do 36 kV
- specijalni transformatori

2. Nadzorni odbor i Uprava Društva

Članovi Nadzornog odbora (do 29.1.2024.):

g. Gordan Kolak, predsjednik
g. Ivan Bahun, član
g. Miki Huljić, član
g. Josip Ljulj, član
gđa. Ana-Marija Markoč, član

Članovi Nadzornog odbora (od 30.1.2024.):

g. Gordan Kolak, predsjednik
g. Miki Huljić, član
g. Josip Lasić, član
gđa. Ana-Marija Markoč, član
g. Ivan Paić, član

Uprava Končar D&ST (do 31.3.2024.):

g. Vanja Burul, predsjednik
g. Petar Bobek, član (do 20.1.2024.)
gđa. Martina Mikulić, član
g. Dominik Trstoglavec, član
g. Petar Vlaić, član

Uprava Končar D&ST (od 1.4.2024.):

g. Vanja Burul, predsjednik
gđa. Kristina Dimitrov, član (od 1.5.2024.)
g. Mario Ljubić
gđa. Martina Mikulić, član
g. Dominik Trstoglavec, član

3. Vlasnička struktura Društva

Na 30. rujan 2024. godine, prema podacima Središnjeg Klirinškog Depozitarnog Društva vlasnička struktura je bila kako slijedi:

Dioničar	30. rujan 2024.	
	Broj Dionica	Udio u vlasništvu %
INTERKAPITAL VRIJEDNOSNI PAPIRI D.O.O./ KONČAR D.D.	269.596	52,73%
OTP BANKA D.D./ AZ OBVEZNI MIROVINSKI FOND KATEGORIJE B	25.606	5,01%
AGRAM BROKERI D.D./ KNEŽEVIĆ NIKOLA	20.344	3,98%
FLORIČIĆ KRISTIJAN	15.000	2,93%
HITA-VRIJEDNOSNICE D.D./ BERKOPIĆ DRAŽEN	14.058	2,75%
ZBIRNI SKRBNIČKI RAČUN ZAGREBAČKA BANKA D.D./ DF	8.345	1,63%
INTERKAPITAL VRIJEDNOSNI PAPIRI D.O.O./ RADIĆ ANTUN	7.886	1,54%
VULIĆ TOMISLAV	4.800	0,94%
BAHOVEC D.O.O.	3.389	0,66%
DELIĆ ROZALIJA	3.020	0,59%
OSTALI	139.188	27,24%
Ukupno	511.232	100,00%

Končar D&ST je dio grupe Končar koja objavljuje konsolidirana izvješća. Končar D&ST ima vlasničke udjele u PET, Poljska (100%), Ferokotao d.o.o. (51%), Elkakon d.o.o. (50%) i Novi Feromont d.o.o. (18,9%) te objavljuje konsolidirana izvješća za grupu Končar D&ST.

4. Prihodi od prodaje

	2024. (u €)		2023. (u €)	
	7-9 mj.	1-9 mj.	7-9 mj.	1-9 mj.
Prihodi od prodaje u zemlji	6.734.343	15.511.524	6.761.457	22.613.649
Prihodi od prodaje u inozemstvu	95.346.791	289.178.948	74.539.079	205.727.408
Ukupno	102.081.134	304.690.472	81.300.536	228.341.057

5. Računovodstvene politike

U odnosu na prošli kvartalni izvještaj nije došlo do promjena u računovodstvenim politikama.

6. Pravna pitanja

Nema neriješenih pravnih pitanja sa značajnim utjecajem na poslovanje Društva.